
På Slånvägens parkering var det ”knôkat” då 
vi anlände en kvart före utsatt tid för trivsel-
träffen i Inlandsgården för PRO Hermansby.
Lasse  Dahlquist-sångarna  fanns  redan  på 
plats och gjorde sig hemmastadda med instru-
ment och ljudanläggningar.
När  ordförande  Bengt  Eklund  hade  hälsat 
oss 60 medlemmar och sångarna varmt väl-
komna, var det dags för sångarnas signatur-
melodi ”Hej på dej du gamle glade göteborgare” 
och det var många ibland oss som var upp-
vuxna  i Göteborg  som tog till sig texten. 
Ensemblen bestod av tretton medlemmar och 
tre av dessa trakterade instrument, Lasse och 
Birgitta spelade dragspel och Bosse gitarr. 
Presentatör var Vivi-Anne som förmedlade lite 
historik om Lasse Dahlquist alltifrån hans födel- 
se i Örgryte, flytten i barndomen till Stockholm 
och sedan tillbaka till Göteborg och Brännö. 
Ur Lasses stora visskatt fick vi sedan lyssna 
på ett urval, det blev många väldigt välkän-
da och av dessa plockar vi: ”Oh boy, oh boy 
Kom lilla vän ska vi segla, Kalle på spången, 
Kâlle på permission, Charlie Truck, Stuvarevalsen 
och Dans på Brännö brygga”.
De kunde också sånger från en annan ”ö gubbe” 
de lät oss höra Evert Taubes ”Havsörnsvalsen” 
Några sånger som Lasse skrev under andra 
världskriget och som inte är så kända för så 
många, fick vi höra: ”Det finns inget som Göteborg” 
och ”Du lilla vita duva”. Bosse sjöng till eget 
gitarrkomp känsliga visan ”Morfar har berättat” 
innan ensemblen avslutade med signaturen 
”Hej på dej du gamle glade göteborgare”.  

Efter våra ovationer, applåder tackade Bengt 
dem för ett härligt framträdande och dristade 
sig till att önska en bit till och då fick vi höra 
”En lördag på Långedrag”
Efter allt detta om en svunnen tid var det åter 
dags för dagen – det blev promenaden ut till 
köket och först ut till detta var de tretton sång-
arna  som  lät  sig  väl  smaka  av  håvorna, 
sedan kom vi – Go´ fika!
Morgan hade fullt schå med att sälja PROs 
skraplotter  och  dragningen  på  ”trälotterna” 
med de många vinsterna följde därefter, in-
nan det blev dags för Bengt att avsluta träffen
15 motionärer stannade kvar för övningarna 
i Line dance.
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